Expediente

FONE: (0XX17) 3331-1432

GARANTA SEU INGRESSO!

VERIFIQUE OS HORÁRIOS DAS SESSÕES EM
WWW.CENTERPLEX.COM.BR

24/08 A 30/08

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS. Processo Digital nº: 1001163-18.2021.8.26.0210 Classe: Assunto: Execução de Título Extrajudicial - Duplicata Exequente: Frigoestrela S/A -
Em Recuperação Judicial Executado: Central das Carnes Atacadista Ltda. O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 1ª Vara, do Foro de Guaíra, Estado de São Paulo, Dr(a). ANDERSON VALENTE,
na forma da Lei, etc. FAZ SABER a todos os que o presente Edital virem, ou dele conhecimento tiverem, que por este Juízo e Secretaria se processam os autos da AÇÃO DE EXECUÇÃO
DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL, movida por FRIGOESTRELA S/A em face de CENTRAL DAS CARNES ATACADISTA LTDA. E, por encontrar-se a Executada (CENTRAL DAS CARNES
ATACADISTA LTDA ? CNPJ 01.997.732/0001-60), em local incerto e não sabido, é expedido o presente EDITAL na modalidade de CITAÇÃO com prazo de 20 (vente) dias, para que, no
prazo de 3 (três) dias, a Executada efetue o pagamento da dívida no valor de R$15.712,81 (quinze mil, setecentos e doze reais e oitenta e um centavos), atualizado até julho/2023, que
deverá ser acrescido de juros e correção monetária até a data do efetivo pagamento, bem como das custas judiciais. Os honorários que já estão contemplados no cálculo (10% sobre o
valor da dívida) poderão ser reduzidos pela metade em caso de integral pagamento dentro do prazo legal. O prazo para a oposição dos embargos à execução é de 15 (quinze) dias,
oportunidade em que deverá justificar as provas que pretende produzir, bem como declarar de imediato o valor que entende correto, apresentando demonstrativo discriminado a
atualizado da dívida (art. 917, §3º, CPC). Em caso de revelia, será nomeado ao citando curador especial, conforme art. 257, inciso IV, do Código de Processo Civil. O presente edital será
publicado na forma da lei.NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Guaíra, aos 13 de julho de 2023. K-23e25/08